лева и са определени съответните лихви за забава в размер на 14 256,16 лева.
ОСЪЖДА „ВИПИ  КАПИТАЛ“  АД,  с  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на  управление: 
[населено място],    [улица], представлявано от Изпълнителния директор В. В. Н. да заплати на 
Национална агенция за приходите сумата от 1 888 (хиляда осемстотин осемдесет и осем) евро 
разноски за юрисконсултско възнаграждение.
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд на Република България 
чрез Административен съд София-град в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.